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AMADERM ATOPIC Delikatny syndet do mycia twarzy i ciała
400 ml
 

Cena: 29,29 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 400 ml

Postać Syndet

Producent ZAKŁ. FARMACEUTYCZNY AMARA SP. Z
O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaAMADERM Atopic Delikatny hipoalergiczny syndet do mycia twarzy i ciała dla dzieci i dorosłychAMADERM® ATOPIC
Delikatny syndet do mycia twarzy i ciała to preparat oczyszczający dla niemowląt, dzieci i dorosłych polecany również do mycia i
pielęgnacji skóry głowy.Produkt przeznaczony do codziennej pielęgnacji i odżywienia skóry suchej, wrażliwej oraz delikatnej, ze
skłonnością do atopii i alergii. Do stosowania dla dzieci od 1. roku życia oraz dla osób dorosłych, bezpieczny dla kobiet w ciąży.
Przeznaczony do mycia całego ciała i pielęgnacji skóry głowy. Hipoalergiczny.Przynosi ulgę suchej, podrażnionej, zaczerwienionej i
skłonnej do atopii skórze. Dzięki odpowiednio dobranym składnikom aktywnym o działaniu nawilżającym i natłuszczającym redukuje
uczucie dyskomfortu, ściągnięcia i szorstkości skóry. Produkt skutecznie usuwa zanieczyszczenia pozostawiając skórę odświeżoną, nie
naruszając naturalnej bariery ochronnej skóry.DziałanieMocznik – zapewnia długotrwałe nawilżenie i redukuje uczucie napięcia
skóry.Niacynamid – wzmacnia barierę hydrolipidową skóry, pozytywnie wpływa na poziom jej nawilżenia, łagodzi podrażnienia i
zaczerwienienia skóry, zmniejsza szorstkość.Biolin p – naturalny prebiotyk, w skład którego wchodzi inulina oraz oligosacharyd alfa-
glukanowy; wspiera odnowę mikroflory skóry oraz przywraca jej funkcje ochronne, dzięki czemu jest bardziej odporna na działanie
czynników zewnętrznych.Hydrolizat skrobi kukurydzianej – substancja higroskopijna, ma zdolność do wiązania i zatrzymywania wody w
naskórku, przeciwdziała przesuszeniu skóry, chroni przed podrażnieniami.Sposób użyciaPod prysznicem: rozprowadzić produkt na
wilgotnych dłoniach i nanieść na mokrą skórę, delikatnie masować skórę a następnie dokładnie spłukać.Podczas kąpieli: wlać około 5
pompek produktu do wanny podczas napełniania wodą.SkładAQUA, GLYCERIN, COCO GLUCOSIDE, COCAMIDOPROPYL BETAINE, UREA,
NIACINAMIDE, MALTOOLIGOSYL GLUCOSIDE, GUAR HYDROXYPROPYLTRIMONIUM CHLORIDE, SODIUM CHLORIDE, INULIN,
HYDROGENATED STARCH HYDROLYSATE, SODIUM BENZOATE, POTASSIUM SORBATE, LACTIC ACID, GLYCERYL CAPRYLATE, ALPHA-
GLUCAN OLIGOSACCHARIDE.
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